PRYSE VAN VSA SORGHUM GELEWER IN RANDFONTEIN
PRICES OF USA SORGHUM DELIVERED IN RANDFONTEIN
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PRYSE VAN VSA WITMIELIES GELEWER IN RANDFONTEIN
PRICES OF USA WHITE MAIZE DELIVERED IN RANDFONTEIN

5,600

5,200

4,400

4,000

3,600

3,200

2,800

2,400

2,000

1,600

1,200

W\ | 4,800

gl-unp-g|
91-ke|N-91
91-1dy-g|
9l-leN-12
91-094-22
9l-uer-Gg
G1-09Q-82
G1-AON-/2
G1-190-0€
G1-100-2
Gl-dog-y
Gl-bny-/
GL-INP-01
gL-unp-g|
Gl-RepN-GL
Gl-ldy-/|
Gl-leN-02
G1-094-81
Gl-uer-1g
¥1-09Q-v2
t1-AON-G2
¥1-100-82
1-dos-0e
1-dos-2
1-bny-G
v1-Inp-8
yi-unp-0|
v1-kelN-g 1
v1-1dy-G|
v1-1eN-8
¥1-094-81
vl-uer-1g
£1-99Q-€2
€1-AON-22
€1-190-62
gl1-des-/2
g1-6ny-0¢
€1-bny-g
e1-Inr-g
gl-unp-2
eL-keN-01
€1-1dy-g|
el-leN-G|
€1-094-G1|

Safex WM

VSA Uitvoerpariteit /
USA Export Parity

VSA Invoerpariteit / USA
Import Parity

Source: Grain SA



PRYSE VAN GEELMIELIES GELEWER IN RANDFONTEIN
PRICES OF YELLOW MAIZE DELIVERED IN RANDFONTEIN
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PRYSE VAN VSA WITMIELIES VIR LEWERING IN JUL 2016(RANDFONTEIN)
PRICES OF USA WHITE MAIZE DELIVERED IN JUL 2016 (RANDFONTEIN)
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PRYSE VAN VSA GEELMIELIES VIR LEWERING IN JUL 16 (RANDFONTEIN)
PRICES OF USA YELLOW MAIZE DELIVERED IN JUL 16 (RANDFONTEIN)
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Price Difference (WMAZ-YMAZ)
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